Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-EL

 Téngase presente. Por deducido Incidente de Ejecución de Honorarios, que se tramitará por cuerda
separada.

 Intímese a la demandada Citruvil S.A., el pago en el acto de la suma de $ $33.119,09 (Pesos treinta
y tres mil ciento diecinueve con 09/100), en concepto de honorarios regulados al Dr Racedo
Eduardo Eugenio, según Sentencia de fecha 30/10/2024 -de autos principales, la cual se adjunta a fines

ilustrativos- con más la suma de $3.311,90 en concepto de aportes previsionales.

 Asimismo, hágase saber que si dentro del plazo de CINCO DIAS no se oponen excepciones